
 
2021年 3月 30日 

お客さま各位 

 

4月一般滑走営業のお知らせ・ご利用の際の注意事項について 
 

平素より KOSÉ新横浜スケートセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当施設では安全・安心対策を実施した上で、11月より人数制限を設け日数限定で一般滑走営業を 

再開しております。4月は以下の内容で一般滑走営業を実施いたします。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

＜実施概要＞ 

開催日 滑走時間* 
Web予約 

受付開始日 
定員 

4月 4日(日) 

2:00P.M.～4:00P.M. 

3月 31日(水)10:30A.M.より 
各日 

先着 150名 
※観覧の方は 

定員に 

含みません 

4月 11日(日) 4月 6日(火)10:30A.M.より 

4月 18日(日) 4月 13日(火)10:30A.M.より 

*入場開始は滑走時間の 30分前より。退場は滑走時間終了後 30分以内にお願いします。 
 

料金 

おとな 滑走料金￥1,250 貸靴料金￥650 

こども（3才以上～中学生まで） 滑走料金￥750 貸靴料金￥450 

こども（3才未満） 滑走料金無料 貸靴料金￥450 

観覧 ￥300（未就学児無料） 

 

＜Webでのご予約方法について＞ 

4月の一般滑走営業は安全性に配慮した定員数の都合上、Webでの事前予約制とさせていただきます。 

なお、原則として電話予約は行いませんのでご了承ください。 

・KOSÉ新横浜スケートセンター公式 Webサイト トップページより一般滑走ご予約 Webページへ 

アクセスし、必要事項（お名前、ご連絡先、住所等）を入力のうえお申込みください。 

・1回のご予約で 5名さままでご予約いただけます。観覧での入場の場合もご予約が必要です。 

 

＜ご予約の際の注意事項＞ 

・観覧から滑走利用への当日変更はできません。 

・観覧利用は混雑緩和のため最小限の人数でお申込みください。 

・各種招待券、優待券をお持ちの場合もご予約が必要です。（使用可能な券種は別掲の一覧参照） 

・定例スケート教室にご参加の方もご予約が必要です。当日の名札のご提示で滑走料金を￥200割引させて 

いただきます。3月または 4月教室にご参加の方が対象です。 

・KOSÉ新横浜プリンスフィギュアスケートクラブ員の方はご利用ができませんのでご了承ください。 

 

＜ご利用の際の注意事項＞ 

・安全対策のため、入退場時間が決まっておりますのでご協力ください。 

・ご来場の前にご自宅で検温をお願いいたします。37.5℃以上の場合、ご来場を控えていただきますよう 

お願いいたします。また、新型コロナウイルス感染症のその他自覚症状がある場合も同様です。 



・入場の際に手指の消毒と検温にご協力ください。 

・滑走時も含め必ずマスクの着用をお願いいたします。マスクを着用できない特段の事情がある場合は、 

 事前にスケートセンターまでご相談ください。 

・滑走の際は手袋の着用が必要です。 

・滑走の際はジャンプやスピン等のフィギュアスケートの練習はできません。 

・館内でのソーシャルディスタンス確保にご協力ください。また、必要以上の大声での会話はお控えください。 

・ソーシャルディスタンス確保のため、更衣室、観覧席の座席数を制限させていただきます。 

 

＜お支払い、使用可能な招待券・優待券について＞ 

・料金はスケートセンター チケット売場で当日にお支払いください。 

・以下の招待券、優待券がご利用いただけます。以下に記載がないものをお持ちの際はお問合せください。 

種類 名称 備考 

パスポート 

・ 

招待券 

KOSÉ新横浜スケートセンター 

一般滑走パスポート（おとな・こども） 
有効期限が 2020年 3月 7日以降のもの 

プリンスポイント交換商品 滑走券 2020年 1月以降に交換のもの 

読売新聞・朝日新聞 招待券 有効期限が 2020年 1月以降のもの 

地方職員共済組合神奈川県支部 

 施設利用券 
有効期限が 2021年 4月末までのもの 

優待券 

・ 

優待カード 

KOSÉ新横浜スケートセンター 

特別滑走優待券 
有効期限が 2020年 3月 7日以降のもの 

KOSÉ新横浜スケートセンター 

クリスマス抽選会 滑走優待券 
有効期限が 2020年 3月末までのもの 

SEIBU PRINCE CLUBカード 

当日発行も可能です。 

滑走料金￥200割引 

観覧料金および貸靴料金は割引不可 

5名さままで割引可能 

タイムズクラブカード 

JAFカード 

わかばカード 

グリーンカード 

ハマエコカード 

 

お客さまが安心してご利用いただけますよう努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

スタッフ一同、みなさまのご来場を心よりお待ち申しあげております。 

 

以上 

 

KOSÉ新横浜スケートセンター 

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-11 

TEL：045-474-1112（10:00A.M.-6:00P.M.） 

URL：www.princehotels.co.jp/skate/shinyokohama/ 


